2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024							                                       № 1498
г. Вятские Поляны
Об отмене постановления администрации города Вятские Поляны              от 24.09.2024 № 1461 «Об определении управляющей организации                 для управления многоквартирным домом по адресу:
Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, д. 68»

В связи с поступлением в администрацию города Вятские Поляны письма общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Жилищно-эксплуатационный участок» от 30.09.2024 № 247/09-24 о предоставлении откорректированных данных по составу и техническому состоянию общего имущества многоквартирного дома по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, д. 68 в части площади жилых помещений (общая площадь квартир) и площади нежилых помещений (общая площадь нежилых помещений, не входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Вятские Поляны              от 24.09.2024 № 1461 «Об определении управляющей организации                 для управления многоквартирным домом по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, д. 68».
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
3. Управлению по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны (Лоскутов А.Е.) в установленные законом сроки:
направить настоящее постановление собственникам помещений (старшему по дому) многоквартирного дома по адресу: Кировская обл.,             г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, д. 68;
разместить настоящее постановление в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Солодянкина А.П.
И.о. главы города Вятские Поляны
                                       Г.П. Ширяева

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города

А.В. Чумакова

image1.jpeg